RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

03/ 2025.

[neBOLETA] FECHA | CASA COMERCIAL | RUT | DETALLE | casTos | SALDO I
SALDO GIRO ANTERIOR 734,802
GIRO GLOBAL 276,633 1,011,435
154053| 14/03/2025 |Alex Fernandez Rodriguez Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 1,007,435
13590| 14/03/2025|Marisol Gutierrez Leal Colacion Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 1,003,435
461113| 03/03/2025|Panaderia y pasteleria Genesis 76480805-3 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 2,490 | 1,000,945
28880| 03/03/2025|Supermercado Mi Casa 76941734-6 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 3,990 996,955
42168) 05/03/2025 | Supermercado Mi Casa 76941734-6 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 992,955
11032| 10/03/2025 |Supermercado El Diamante 12562899-0 | Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 4,000 988,955
245448| 04/03/2025|Panaderia Almacen 12562899-0 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 984,955
10466| 04/03/2025|Bukanova 15204162-4 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 980,955
9429] 05/03/2025)Cortes del Sur 76710531-2 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 976,955
6173] 04/03/2025|Cortes del Sur 76710531-2 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 972,955
97924 03/03/2025|Ruperto Gonzalez Medina Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaiquil 4,000 968,955
292827 12/03/2025|Soc. Com. Y de Serv. Roda Spa. 77810649-3 | Colacion Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 964,955
154053] 03/03/2025 |Alex Fernandez Rodriguez Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 960,955
1427500 05/03/2025|Comercial San Vicente Spa. 77214659-0 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 956,955
2816| 05/03/2025|José Saavedra San Martin Paquete de ligas Of. Remuneraciones 2,950 954,005
2830] 13/03/2025|José Saavedra San Martin Paquete de ligas Of. De Partes 2,950 951,055
24638234 05/03/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Carta Certificada 2,200 948,855
24638243| 05/03/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Carta Certificada 2,200 946,655
24617286] 28/02/2025 |Correos de Chile 60503000-9 | Carta Certificada 4,400 942,255
2151546| 07/03/2025|Soc. Com. Milano Chile 76389969-1 | Grapas para Of. De informética 1,090 941,165
777938914 25/02/2025 |Sodimac 96792430-k | Aceite para generador 9,590 931,575
165299 27/02/2025|Sara Gonzalez Figueroa Materiales para arreglos cierre de verano 3,820 927,755
66560] 14/03/2025|Comercial Ocalindo Spa. 77271703-2 | Huinchas de medir para Of. Transito 10,000 917,755
95358| 12/03/2025 |Maria Tobar Trujillo Anillado Informe contraloria 6,000 911,755
39360] 10/03/2025|Marcelo Figueroa Labra Focos led Tesoreria Municipal 9,900 901,855
103270] 10/03/2025|Felicinda Saez Ormefio Materiales para arreglos Plaza Prat 2,000 899,855
104113 18/03/2025|Felicinda Saez Ormerio Materiales para arreglos Parque Vergara 6,800 893,055
24708477| 19/03/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Carta Certificada 2,200 890,855
70439193 19/03/2025|Supermercado El Trebol 77349320-0 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaiquil 3,820 887,035
2600986] 14/03/2025|Comercial Superunico 76279855-7 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 3,922 883,113
70438190 17/03/2025|Supermercado El Trebol 77349320-0 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 3,610 879,503
0] 19/03/2025|Entel 92580000-7 | Telefono mensual 11,990 867,513
70440188) 20/03/2025|Supermercado E! Trebol 77349320-0 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaiquil 4,000 863,513
70432335| 24/03/2025 |Supermercado El Trebol 77349320-0 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaiquil 4,000 859,513
167110} 21/03/2025 |Sara Gonzalez Figueroa Neumatico carretilla Of. Aseo y Ornato 7,800 851,713
0] 27/03/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 850,213
70433339| 25/03/2025|Supermercado E| Trebol 77349320-0 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaiquil 4,000 846,213
2847]27/03/2025|José Saavedra San Martin Materiales para Oficina 6,000 840,213
781962| 28/03/2025 |Ferreteria Duf 85734200-3 | Materiales para limpieza canaletas Edif. Consist. 6,700 833,513
535296 28/03/2025|Ferreteria Duf 85734200-4 | Mat. para reparacion estacionamiento E.Consist. 2,800 830,713
1654673 20/03/2025 |Supermercado Mi Casa 76941734-6 | Atencidn ceremonia Centro Cultural 4,650 826,063
2| 20/03/2025|Comercializadora Xiang Xu 76825365-k | Atencién ceremonia Centro Cultural 3,990 822,073
\
\\
\‘
GASTOS $ 189,362

SALDO ALAFECHA $

MONTO A GIRAR

ANGOL, 31 Marzo 2025.

189,362



